



Statuter SGDF STHLM Future

Regler

STHLM Future spelas enligt gällande publikationer av:

- Regler för golfspel
- Spel och Tävlingshandboken
- SGF:s Regelkort
- Dessa statuter
- Lokala regler för banan som spelas

Allmänt

Varje klubb som har en medlemsform M1, M2 och A1 inom Stockholms GDF kan anmäla ett lag. Samtliga medlemmar i klubblaget måste ha den klubb de representerar i Sthlm Future som representationsklubb innevarande år.

Laget

- För att delta i Sthlm Future måste spelaren vara född 2003–2011.
- Spelare med alla spelarkategorier (AM, PGA, NA och REAM) kan vara med i laget.
- Ett klubbtag består av minst 4 och högst 6 spelare varav 1 spelare av varje kön måste ingå.
- Rekommenderad högsta handicap är 18.0 för pojkar och 24.0 för flickor, dock högst tillåtna handicap är 36.0.

Anmälan

Anmälan görs via SGDF:s hemsida, sista anmälningsdag är 30 april. Maxantal lag är 27, men vid fler än 21 anmälda lag kan spelformen ändras. Vid överanmälan gäller anmälningsordning. En klubb kan anmäla fler än ett lag till Sthlm Future.

Efteranmälan kan godkännas av SGDF vid särskilda skäl som bedöms av SGDF.

Anmälningsavgift

Anmälningsavgiften är 1000 kr som faktureras av SGDF.

Avanmälan

Avanmälan måste göras senast 30 april. Vid återbud efter det är klubben skyldig att erlægga anmälningsavgift. Vid no-show eller återbud efter lottning kan klubben stängas av från Sthlm Future nästföljande år och anmälningsavgift återbetalas ej.

Spelform

SGDF STHLM Future spelas över 36 hål under en dag, 18 hål slagspel och 9 + 9 hål match scratch.

Laget spelar en mixed foursome och två valfria singlar varje rond.

Tee: Rond 1 och 2 spelas från det tee där spellängden motsvarar en bana för flickor som är 75-80% av spellängden för pojkar. Rekommenderat tee är motsvarande gul tee för pojkar och röd tee för flickor.

Rond 1: Slagspel scratch 18 hål i följande ordning: en mixed foursome och två valfria singlar. Lagets resultat är summan av lagets 3 rondscorer. Denna rond kommer att startas genom en Shot gun start så alla kan spela och vara klara samtidigt.

Rond 2 semifinal: Matchspel scratch över 9 hål, Kvalificering och matchordning rond 2 bestäms av tävlingsledningen och följer resultatlistan rond 1. Antalet lag som går till rond 2 är 4 lag, som kommer att spela i semifinal. Lag med placering 1-4 spelar finalen med spelordningen: Lag med plats 1 efter slagspelet möter lag med plats 4 och lag med plats 2 möter lag med plats 3.

Rond 3 final: Matchspel scratch över 9 hål, Kvalificering och matchordning rond 3 bestäms av tävlingsledningen och följer resultatlistan rond 2. Vinnare av matcherna i finalen spelar om placering 1 och 2, förlorande lag spelare om placering 3-4.

Semifinal och final spelas i följande ordning: en mixed foursome och två valfria singlar. Vunnen delmatch ger 1 poäng och delad match 0,5 poäng. Klubblaget med flest vunna poäng i delmatcherna vinner lagmatchen.

Diskvalifikation eller start med reducerat antal spelare: En spelare eller ett par som blir diskvalificerad i rond 1 räknas det sämsta resultatet i ronden plus 10 slag. Ett klubbtag som diskvalificeras eller lämnar återbud i en lagmatch förlorar lagmatchen med 0-5. Ett klubbtag kan starta en lagmatch med ett reducerat antal spelare. En spelare eller ett par som diskvalificeras eller lämnar återbud i en delmatch, ger motståndarlaget 1 poäng i den aktuella delmatchen. Om båda sidor i en delmatch diskvalificeras erhåller vardera laget 0,5.

Avkortad eller inställd tävling:

- Kan rond 1 avslutas men ingen lagmatch avgöras i rond 2 blir resultatet enligt resultatlistan efter rond 1.
- Kan rond 2 avslutas och en eller fler lagmatcher i rond 2 avgöras, men inte alla, gäller ordningen enligt resultatlistan efter rond 1.
- Kan rond 3 avslutas och en eller fler lagmatcher i rond 2 avgöras, men inte alla, gäller ordningen enligt resultatlistan efter rond 1 och rond 2.
- Vid få deltagande lag kan tävlingen kortas.

Avgörande vid lika resultat: Vid lika resultat rond 1 sker särskiljning av lag genom lägsta score på mixed foursome. Därefter särskiljning på första valfri singel och sedan andra valfri singel. Vid lika resultat i lagmatch under rond 2 och 3 spelas särskiljningsshål med ett valfri mixed foursome lag till dess något av lagen vunnit ett hål.

Laguppställning

Laguppställning för SGDF STHLM Future skall lämnas in av lagkaptenen senast kl. 18.00 dagen före tävlingsdagen, skickas in till TD via email. Spelordningen för aktuell rond skall lämnas in senast 30 min innan lagetets första start för rond.

Byte av lagmedlem och insättande av reserv: Byte av lagmedlem utan godtagbara skäl (skada, sjukdom, personliga eller familjära olyckor) får inte göras efter det att tiden för inlämnande av laguppställningen har gått ut. Om godtagbara skäl finns får ett byte av lagmedlem göras men det får inte påverka laguppställningen eller spelordningen på något annat sätt. Har klubblaget startat kan lagmedlem inte ersättas av annan lagmedlem i aktuell rond.

Caddie

Lagmedlemmar får agera caddie.

Lagkapten

Varje klubblag får namnge en lagkapten som medlemmar i laget får be om råd och ta emot råd från under rond. Laget måste namnge varje lagkapten till tävlingsledningen innan någon spelare i laget startar sin rond. Laget får byta lagkapten under rond men måste underrätta tävlingsledningen när den gör så. Lagkaptenen bär en kaptensbricka väl synlig under hela rond.

En lagkapten får inte visa spellinje (eller gå på greenen) när en lagmedlems boll ligger på greenen.

Lagkaptenen har samma status som en medlem av sidan i förhållande till varje medlem av dennes lag.

En spelande lagkapten får inte ge råd till en annan lagmedlem: än sin partner i foursome, förrän delmatchen som lagkaptenen spelar är avgjord, efter lagkaptenen har lämnat in sitt scorekort eller har avslutat rond i foursome.

En lagkapten får inte använda transportmedel på banan under pågående rond såvida inte kaptenen har giltigt läkarintyg från SGF att använda transportmedel.

Lagmedlemmar

Det är inte tillåtet för en lagmedlem att be om eller ge en annan lagmedlem (såvida de inte bildar ett par i foursome) råd under rond. En lagmedlem som inte har påbörjat sin rond eller som avslutat sin rond kan gå caddie.

Spelare från SGDF STHLM Future / JSM Klubblag

Spelare från SGDF STHLM Future får spela i JSM klubblag SGDF kval men spelare i laguppställning för JSM klubblag får inte spela i Future League.